

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.65/2024 – PW-1

Name	திருமதி.கனிமொழி
Husband/Father Name	ஆறுமுகம்
Village /Area	ஆலப்பாக்கம்
Taluk	நெமிலி
Occupation	இல்லத்தரசி
Age	25
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 18.07.2025.

(எதிரி ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். 09.07.2021 அன்று நான் எனது அம்மா லட்சுமி வீட்டிற்கு சென்றேன். அங்கு எனது அம்மா, அக்கா காயத்திரி, தங்கை சுவேதா ஆகியோர்கள் இருந்தோம். நான் பிரசவத்திற்காக சென்றிருந்தேன். எனது மகன் 1 முக்கால் வயதுடைய கபிலேஷ் யை எனது தாயார் நல்ல முறையில் பரமரித்து வந்ததால் அதனால் ஆஜர் எதிரிக்கு எனது தாயார் எனது மகனை மட்டுமே நன்றாக பார்த்துக்கொள்கிறார் என்ற எண்ணம் இருந்து வந்தது. சம்பவத்தன்று இரவு 08.30 மணியளவில் நான் உறங்கிக்கொண்டிருந்தேன். அப்போது திரும்பி படுக்க முற்பட்ட போது என் மகன் கபிலேஷ் மீது கட்டுக்கல் இருப்பதை பார்த்து நான் அலறினேன் அப்போது அங்கு பிரகாஷ் என்பவர் அங்கிருந்த கல்லை தூக்கினார். நான் அலறிய சத்தம் கேட்டு ராம்குமார், நீலமேகம் ஆகியோர் ஓடி வந்தார்கள். என் மகனுக்கு காதிலும் மூக்கிலும் இரத்தம் வழிந்து கொண்டே இருந்தது. பிறகு நான் உடனே அருகில் இருந்த புதுப்பட்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றேன் அங்கு பரிசோதனை

செய்த மருத்துவர்கள் வாலாஜா மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்ல பரிந்துரை செய்தனர். அங்கு நாங்கள் சென்ற போது பரிசோதனை செய்த மருத்துவர்கள் சிகிச்சை பலனின்றி எனது மகன் கபிலேஷ் இறந்து விட்டதாக சொன்னார்கள். பிறகு நெமிலி காவல் நிலையம் வந்து சம்பவம் குறித்து புகார் அளித்தேன். ஆஜர் எதிரி எனது சகோதரி காயத்திரியின் கணவர் ஆவார். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனு என்னால் கொடுக்கப்பட்டது தான் அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் அது அதசா.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கட்டுக்கல் சம்பவத்தின் போது பயன்படுத்தப்பட்ட கல் தான் அது சா.பொ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பாயில் தான் நானும் எனது மகனும் சம்பவ தினத்தன்று படத்திருந்தோம் அதில் இரத்த கரை உள்ளது அந்த இரத்தம் தோய்ந்த பாய் சா.பொ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பெட்சீட் யை தான் பாயின் மேல் விரித்து எனது மகனை படுக்க வைத்திருந்தேன் அது மெருன் மற்றும் சிமெண்ட் கலர் நிறம் கொண்டது அது சா.பொ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. சம்பவத்தின் போது எனது மகன் கமலேஷ் அணிந்திருந்த பச்சை நிற முழுக்கை சட்டை சா.பொ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நீதிமன்றத்தில் காட்டப்பட்ட சா.பொ.1-யை தான் எதிரி சம்பவ இடத்திலிருந்து தூக்கிய கல்லாகும். சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தனர். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் நில நிற லுங்கியையும் வெள்ளை மற்றும் கருப்பு நிற இரத்த கரை படிந்த சட்டையை தான் சம்பவ தினத்தன்று ஆஜர் எதிரி அணிந்திருந்தார் அவைகள் சா.பொ.5 மற்றும் சா.பொ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. (மேற்படி சா.பொ.5 மற்றும் சா.பொ.6 ஐ குறியீடு

செய்வதற்கு சாட்சி போலீஸ் விசாரணையில் எதுவும் கூறாததால்
ஆட்சேபிக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : எதிர் தரப்பு மனுவின் பேரில்
குறுக்கு விசாரணை நிறுத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஓம்./-திருமதி. கே.எஸ்.ஜெயமங்கலம்,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிபதி,
அரக்கோணம்.