

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS

SC.No.65/2024 – PW-6

Name	திரு.நீலமேகம்
Husband/Father Name	ராமு
Village /Area	சிறுவளையம்
Taluk	நெமிலி
Occupation	தனியார் நிறுவன ஊழியர்
Age	32
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 01.08.2025.

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். 10.07.2021 அன்று இரவு 10.45 மணிக்கு நான் உறங்கிக்கொண்டிருந்த போது என்னுடைய மனைவி பக்கத்து வீட்டில் கத்துகிறார்கள் சென்று பாருங்கள் என்று கூறினார். சென்று பார்த்த உடன் கனிமொழி ரோட்டில் விழுந்து என்னுடைய குழந்தையை காப்பாற்றுங்கள் என்று அழுதுக்கொண்டிருந்தார். பிறகு நான் இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்து கொண்டு என்னுடன் ராம் குமார் என்பவரம் சேர்ந்து புதுப்பட்டு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். மருத்துவனையில் செவிலியர் குழந்தையை பார்த்து விட்டு வாலாஜா அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்து செல்லுமாறு கூறினார்கள். நாங்கள் வாலாஜா அரசு மருத்துவனையில் குழந்தையை சிகிச்சைக்கா சேர்த்தோம். மருத்துவர் குழந்தையை பரிசோதித்து குழந்தை இறந்து விட்டதாக கூறினார். குழந்தையின் பிரேத விசாரணையில் பாணாவரம் காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

வாலாஜா மருத்துவமனைக்கு நானும் ராம்குமார் எதிரியும் கனிமொழியும் சென்றோம். அப்போது இரவு சுமார் 11.00 மணி இருக்கும். அங்கு போலீசார் வந்தார் அவர் என்னை சம்பவம் குறித்து விசாரித்தார். முதலில் போலீசார் குழந்தை எப்படி இறந்தது என்று என்னை தான் கேட்டார். நான் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்த விவரத்தை மட்டும் கூறினேன். போலீசார் அன்றிறவே புகார் தாரர் வீட்டிற்கு வந்து விட்டனர். 4, 5 போலீசார் இருந்தார்கள் அதில் உதவி ஆய்வாளர் 2 பேர். என்னையும் ராம்குமாரையும் புகார் தார் வீட்டில் உள்ள அனைவரையும் விடியற்காலை 05.00 மணிக்கு தனித்தனியே விசாரித்தார்கள்.

(ஓம்./-) திருமதி.கே.எஸ்.ஜெயமங்களம்,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிபதி,
அரக்கோணம்.