

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.65/2024 – PW- 8

Name	திருமதி. சங்கீதா
Husband/Father Name	சீனிவாசன்
Village /Area	புதுக்கண்டிகை
Taluk	நெமிலி
Occupation	கிராம நிர்வாக அலுவலர்
Age	33
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 29.08.2025.

(எதிரி ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது நெமிலி வட்டம், வேப்பேரி கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2021 ம் ஆண்டு சிறுவளையம் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியில் இருந்த போது 11.07.2021 அன்று எதிரி பிராசாந்த் என்பவரை கைது செய்ததாக சொல்லி நெமிலி காவல் நிலையத்தில் இருந்து எனக்கு கைப்பேசி மூலம் தகவல் தெரிவித்தனர். சிறுவளையம் பஸ் நிலையத்தில் இருப்பதாக கூறினார்கள். என்னை அழைத்தன் பேரில் நானும் என்னுடன் பணி புரியும் கிராம உதவியாளர் பாஞ்சாலை என்பவரும் சிறுவளையம் பேருந்து நிலையத்திற்கு சென்றோம். அங்கு எதிரி பிராசாந்த் என்பவரை எங்கள் முன்னிலையில் போலீசார் விசாரணை செய்த போது அவர் தன்னுடைய மனைவியின் தங்கை கனிமொழி என்பவரின் குழந்தையை கட்டு கல்லை போட்டு கொலை செய்ததாக வாக்குமூலம் கொடுத்தார். போலீசார் அவர் கொடுத்த வாக்குமூலத்தை

எங்கள் முன்னிலையில் தட்டச்சு செய்துக்கொண்டார்கள். அதில் எங்களை சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் நானும் என்னுடைய கிராம உதவியாளரும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தோம். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான் அது அதசாஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னுடன் கிராம உதவியாளரும் கையொப்பம் செய்தார். எதிரி சம்பவ இடத்தில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த இரத்த கறை படிந்த துணி மற்றும் கத்தி ஆகியவற்றை எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றிக்கொண்டார்கள் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான் அது அதசாஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. (மேற்படி ஆவணத்தை குறியீடு செய்ய எதிரி தரப்பில் தன்னை அழைத்து சென்றால் அவர் மறைத்து வைத்திருந்த பொருளை அவர் ஆஜர் படுத்துவதாக ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கூறாததால் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது) என்னுடன் கிராம உதவியாளரும் கையொப்பம் செய்தார். என்னிடம் இந்நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படும் கத்தி மற்றும் இரத்த கறை படிந்த துணி தான் மகஜரில் கைப்பற்றிய சொத்துக்களாகும். அவைகள் முறையே சா.பொ.8 மற்றும் சா.பொ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

எனக்கு மாலை 05.00 மணிக்கு மேல் தகவல் கிடைக்கபெற்றது. அழைப்பணை ஏதேனும் அனுப்பப்பட்டதா என்றால் இல்லை போன் மூலம் தான் அழைப்பு வந்தது. நான் எனது உயர் அதிகாரியான

வட்டாட்சியருக்கு தகவல் அளிக்காமல் வேறு எந்த பணிக்கு செல்லகூடாது என்று சொன்னால் சரிதான். நாங்கள் சிறுவளையம் பேருந்து நிலையத்திற்கு கால் மணி நேரத்தில் சென்றோம். அங்கு எதிரி பிரசாந்து, போலீசார் மற்றும் நாங்கள் இருவரும் இருந்தோம். அப்போது போலீசார் 4, 5 பேர் அந்த இடத்தில் இருந்தார்கள். சிறுவளையம் பேருந்து நிலையம் ரோட்டிற்கு இரு புறமும் உள்ளது என்று சொன்னால் சரியல்ல ஒன்று மட்டும் தான் உள்ளது. அங்கு ஒரு கடை தான் இருந்தது. பஸ்டாப் என்பதால் அங்கு கடைகள் இல்லை. ஒன்று மட்டும் தான் இருந்தது என்று சொன்னால் சரிதான். அங்கு போலீசார் மாலை 06.00 மணி வரை பிரசாந்தை விசாரித்துக்கொண்டிருந்தார்கள். போலீசார் எதிரியை கேள்வி கேட்கும்போது அவர் பதில் கூறினார். அவைகளை எழுதி போலீசார் மடிக்கணினியில் பதிவு செய்தார்கள். எந்த இடத்தில் பிரிண்ட் எடுத்தார்கள் என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. அந்த பேருந்து நிறுத்தத்தில் பிரிண்ட் எடுப்பதற்கான வசதி இருந்ததா என்றால் இல்லை. நான் மேற்படி ஆவணங்களில் கையொப்பம் இடும் போது நேரம் மாலை 06.15 இருக்கும் தட்டச்சு செய்ததை எந்த போலீசார் பிரிண்ட் எடுக்க எடுத்து சென்றார் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் பேருந்து நிறுத்தத்திற்கு செல்லவும் இல்லை எதிரியிடமிருந்து எந்த விதமான ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் என் முன்னிலையில் பெறப்படவில்லை என்னுடைய கிராம உதவியாளரும் என்னுடன் இல்லை என்றும் நாங்கள் யாரும் அந்த இடத்தில் மேற்படி ஆணவங்களில் கையொப்பம் இடவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. காவல் நிலையத்தில் தான் நான் கையொப்பம் இட்டேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. போலீசார் என்னை எந்த தேதியில் அதன் பிறகு விசாரித்தார்கள் என்றால் கையொப்பம் பெற்ற தேதியில் தான்

விசாரித்தார்கள். எதிரி பிரசாந்த் எங்கள் முன்னிலையில் இரத்த கறை படிந்த துணி மற்றும் கத்தியை ஆஜர் படுத்தவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. மேலும் எதிரி அவர் மேற்படி பொருட்களை எந்த இடத்தில் மறைத்து வைத்துள்ளேன் என்று எங்கள் முன்னிலையில் கூறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜர் ஆகியவை காவல் நிலையத்தல் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல நான் போலீசாருக்கு பவ்வியப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் கூறியது போல் எந்த சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

II Additional District and Sessions Judge,
Arakkonam.