

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.No. 65/2024 – PW- 10

Name	திரு. வினோத்
Husband/Father Name	மூர்த்தி
Village /Area	சிறுவளையம்
Taluk	நெமிலி
Occupation	கூலி
Age	40
Religion	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 17.10.2025.

(எதிரி ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 2021ம் அன்று இரவு சுமார் 10.00 மணியளவில் நான் வேலைக்கு சென்று வீட்டிற்கு வந்து சாப்பிட்டு உறங்க சென்ற பிறகு போலீசார் வந்து என்னை அழைத்து கையொப்பம் கேட்டார்கள் எதற்காக என்று கேட்டதற்கு ஒரு குழந்தை இறந்து விட்டதாகவும் அவர்கள் வந்து சென்றதற்கு சாட்சியாக என்னை கையொப்பம் இடச் சொன்னார்கள் நானும் கையொப்பம் இட்டேன். என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான் அது அதசாஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான் அது அதசாஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்பந்தமாக போலீசார் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் சம்பவ தினத்தன்று இரவு 10.00 மணிக்கு சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார்கள். சுமார் 5 - 6 போலீசார்கள் அங்கு வந்தார்கள். என் வீட்டிற்கு தண்ணீர் வேண்டும் என்று ஒரு மகளிர் போலீசார் வந்து கேட்டார்கள். போலீசார் சுமார் 2 மணிநேரம் சம்பவ இடத்தில் இருந்தார்கள் அவர்கள் இருக்கும் வரை நான் அவர்களுடனே இருந்தேனா என்றால் இல்லை. அவர்கள் செல்லும் போது என்னிடம் கையொப்பம் பெற்று சென்றார்கள் என்று சொன்னால் சரிதான்.

II Additional District and Sessions Judge,
Arakkonam.